
lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0568/2023/KPP/0

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 orc: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: czzs305043
Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jana Babáka 2733/11

70218 Ostrava / 61200 Brno
V. , o. . _

Vyrízuje: VyrlZUje.

Telefon: Telefon:
Odbor: KŘ—4

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvyje komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na restaurování sbírkových předmětů

Muzea Novo; čínska, příspěvkové organizace Moravskoslezského kraje (to znamená pro tzv. Dotčený subjekt)

vsouladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně

poskytování právního poradenství v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručenífaktury.

Povmnost zaplatít cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní lnstltut zvláštního způsobu zajlštění daně dle ; 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající daní z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatností této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depothní učet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnhízdanltelného plnění zveřejněn v aplíkací „Reglstr plátců DPH“ jako nespolehllvy' plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdánítelného plnění v lnsolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a mé postlhy vyměřené či stanovené správcem daně dodavatelí v souvrslosti s potencrálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejny' íunkclonář uvedeny v š 2 odst. 1 písm. c) zákona č, 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předplsů (člen vlády nebo vedoucíjlne'ho ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společností. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedene prohlášení nepravdlve, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 140 602,00 Kč

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

email pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identlfikátor datové schránky: 8x6bxsd .........

Číslo výdajového účtu: 27-1650676349/0800 vedoucí odboru kancelář ředitele krajského úřadu



OBJEDNÁVKA Č. 0568/2023/KPP/O



Příloha k objednávce č. 0568/2023/KPP/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

l
Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace \

Ident'f'kace zadaval'c' 28. října 51/12, 741 01 Nový Jičín
ŽBŽÍQŠFŽÉÉW IČO: 00096296

; V 1 Mgr. Aleš Knápek,

Kontaktní osoba

Kontaktní osoba za KÚ í

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na restaurování sbírkových
předmětů Muzea Novojičínska, příspěvkové organizace Moravskoslezského kraje v souladu s Rámcovou
dohodou na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování
právního poradenství v oblasti veřejného investování Č. 03339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021.

1) Název veřejné zakázky: Restaurování sbírkových předmětů Muzea Novojičínska

2) Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

3) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem zakázky je provedení restaurátorských prací sbírkových předmětů různých materiálů a různého
stupně poškození.

Zakázka je členěna na 6 částí:
1) Restaurování sbírkových předmětů —malba na plátně
2) Restaurování sbírkových předmětů —malba na lepence
3) Restaurování sbírkových předmětů —polychromované dřevěné plastiky
4) Restaurování sbírkových předmětů —textil
5) Restaurování sbírkových předmětů —nábytek
6) Restaurování sbírkových předmětů - ostatní nábytek

4) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

3160 005 KČ bez DPH / 3 634 005 KČ VČ. DPH

1. část: 164 400 KČ bez DPH / 189 060 KČ VČ. DPH
. Část: 42 000 Kč bez DPH / 48 300 Kč vČ, DPH
. část: 124 400 Kč bez DPH / 143 060 KČ VČ. DPH

Část: 1 647 580 Kč bez DPH / 1 894 717 KČ VČ. DPH
. část: 450 800 Kč bez DPH / 518 420 Kč vč. DPH
. část: 730 825 Kč bez DPH / 840 448 Kč vč. DPHG\U'lgěwN

5) Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

6) Členové hodnotící komise za zřizovatele, tj. Moravskoslezský kraj



Předmět: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvý_VZ Restaurování
sbírkových předmětů

From:

Sent: Tuesday, June 13, 2023 10:17 AM

To:

Subject: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouVý_VZ Restaurování sbírkových předmětů

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy.

Příjemný den

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
Praha | Brno | Ostrava
Bukovanského 30

www.mt—Iegalcom 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava

From:

Sent: Tuesday, June 13, 2023 7:26 AM

To:
Subject: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Restaurování sbírkových předmětů

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e-mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu 5 Rámcovou dohodou
na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství
v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07. 2021, a to k realizaci veřejné zakázky pro
Muzeum Novojičínska, příspěvkovou organizací Moravskoslezského kraje (to znamená pro tzv. Dotčený subjekt)s
označením »Restaurování sbírkových předmětů Muzea Novojičínska<<.

Číslo objednávky: 0568/2023/KPP/0
Pořadové číslo zakázky: 17/2023

v souladu s čl. VIII odst. 3 Rámcové dohody Vás Žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e—mailovou adresu.

Děkuji a přeji Vám pěkný den

odbor kancelář ředitele krajského úřadu
Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28. října 117
702 18 Ostrava
htt s: www.msk.cz



Muzeum
Novojičínska

příspěvková
organizace

28. října 51/12
741 01 Nový Jíčín

www.muzeumnj.cz

odbor kancelář ředitele krajského úřadu dne 14. 6 2022
Krajský úřad Moravskoslezském kraje v Novém Jičíně
28 října 117
702 18 Ostrava

vyřizuje:

Mgr. Aleš Knápek„

Udělení souhlasu

K prováděcí smlouvě 0568/2023/KPP/O

Dobrý den,

Souhlasíme tímto s uzavřením prováděcí smlouvy k administraci veřejné zakázky
pod označením »Restaurování sbírkových předmětů Muzea Novojičínska<<„

Děkuji Vám za spolupráci a zůstávám s pozdravem

lVIgr. Aleš Datum:, 20230614
Knapek 11:11:37 +02'00'

Mgr. Aleš Knápek

ředitel

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace

Bankovní spojení rčo telefon
KB 836-801/0100 00096296 +420 555 701 156


